委托律师协议
委托方：(简称“甲方”)
受托方：(简称“乙方”)
甲方双方按照诚实守信原则，经友好协商达成以下条款，共同遵照执行：
一、甲方聘请乙方作为北京奥尔环境艺术有限公司的法律顾问，规定如下：
1、法律顾问负责以下工作内容：通过电话、邮件和面对面等方式，为甲方提供法律咨询;
2、法律顾问聘用时间为2017年1月1日至2017年12月31日。甲方为乙方代扣代缴2016年7月至2017年2月的社保及个税作为乙方的劳务费(该部分费用包含公司及个人双方应承担的社保和个税，缴纳的工资标准为以6500元为基数)。乙方每月可网络查询社保及个税扣缴情况。同时，甲方配合乙方办理在京工作居住证明。若办理工作居住证明需甲方出具其他证明材料，甲方有义务予以配合。
二、甲方委托乙方收款事宜的规定：
1、甲方委托乙方收取关于园博会永定塔、永定阁、文源亭夜景照明工程火灾事故损失约278万元的债务问题。
2、第一次接触与此事宜相关的人员，甲乙双方共同与业主沟通，第一次接触以后所有相关事宜的谈判沟通工作以乙方为主，甲方为辅。
3、甲方积极配合乙方的工作，提供相关信息资料及支持帮助。
、乙方在收款过程中取得实质性进展应及时向甲方汇报。
5、乙方对甲方委托的收款事宜及在调查过程中了解的甲方的商业秘密进行保密;
6、乙方负责自接手后跟进园博会永定塔、永定阁、文源亭夜景照明工程火灾事故损失事宜的诉讼时效维护及延长。
7、如需上诉项目开庭，另行协商费用。
8、本协议有效期自甲乙双方签字盖章之日起至2016年2月7号，到期后双方根据情况需要再决定是否续签。
9、如果甲乙双方就本合同发生纠纷应友好协商解决。
10、本协议一式两份，双方各执一份，具同等法律效力。
三、如有其它代收事宜，双方另行洽谈。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日